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FETÖ’nün, Türkiye’ye karşı açıktan giriştiği ilk operasyonu olan MİT kumpasının 34
sanığı bugün Silivri’de yargılanacak
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığında FETÖ'nün MİT kumpasına ilişkin yürütülen soruşturma sonucu
11 Şubat 2020'de iddianame hazırlanmıştı. Davanın ilk duruşması bugün İstanbul 23. Ağır Ceza
Mahkemesi'nce Silivri Cezaevi girişinde, 15 Temmuz darbecilerinin de yargılandığı binada yapılacak.
Kumpas döneminde Başbakan olan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile birlikte 61. Türkiye
Cumhuriyeti Hükümeti'nde görev alan bakanlar, halen MİT Başkanı olan Hakan Fidan, eski MİT
Müsteşarı Emre Taner, eski MİT Müsteşar Yardımcısı Afet Güneş ile 2 MİT personelinin aralarında
bulunduğu 32 kişi davada mağdur, FETÖ'cü emniyet müdürlerinin gözaltına alıp deşifre ettiği MİT
görevlisi Mustafa Özer ise müşteki taraf olarak yer alıyor. Soruşturmanın 2015'te Özer'in sunduğu
deliller ve şikayet doğrultusunda başladığı ve 5 yıl boyunca titizlikle yürütüldüğü belirtiliyor.
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FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in 1 numaralı sanık olduğu davada, 14'ü tutuklu 15'i firari toplam 34 kişi
yargılanıyor. 17-25 Aralık darbe girişimlerinde de rol alan ve dönemin Emniyet İstihbarat Şube
Müdürü Ali Fuat Yılmazer, Terörle Mücadele Şube Müdürü Yurt Atayün, yardımcısı Ömer Köse'nin
yanı sıra FETÖ'nün mahrem imamları da sanıklar arasında yer alıyor. Sanıkların "Hükümeti ortadan
kaldırmaya veya görevlerini yapmasını engellemeye teşebbüs", "casusluk", "silahlı terör örgütü
yöneticiliği ve üyeliği", "nitelikli resmî belgede sahtecilik", "soruşturmanın gizliliğini ihlal" suçlarından
ağırlaştırılmış müebbet ve ayrıca 26 yıldan 53 yıla kadar hapisle cezalandırılmaları talep ediliyor.

İTİRAF ETTİLER!
İddianamede FETÖ'nün mahrem imamları Çetin Özgür ile İlyas Şahin'in ABD'ye giderek, operasyon
talimatını bizzat Pensilvanya'da yaşayan elebaşı Fetullah Gülen'den aldıkları kaydediliyor. Hakan
Fidan ile birlikte 5 MİT görevlisinin, Başbakan Erdoğan ameliyata gireceği saatte ifadeye çağırıldıkları
vurgulanıyor. Sanık Şenel Eskitürk'ün sorgusunda, Ayhan Albayrak'ın kendisine "Hakan Fidan ifadeye
gelseydi Sadrettin (Sarıkaya) savcı tarafından kesinlikle tutuklanacaktı" dediği aktarılıyor.
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